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Łódź, dnia 11 marca 2019r. 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę stentgraftów aortalnych   – nr sprawy 5/D/19 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia sprostowanie do odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

Jest: 
Pytanie dot. Pakietu nr 16

Prosimy o informację czy Zamawiający chce 135 opakowań czy 135 kuwet tj. 3 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 3 opakowania po 35 sztuk.

Winno być:
Pytanie dot. Pakietu nr 16

Prosimy o informację czy Zamawiający chce 135 opakowań czy 135 kuwet tj. 3 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 3 opakowania po 45 sztuk.
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